PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2020

№ 82
ст.Раздольная

Об определении помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, зарегистрированными кандидатами, их доверенными
лицами, политическими партиями, выдвинувшими
зарегистрированных кандидатов  на должность главы
администрации (губернатора)  Краснодарского края
и кандидатов в депутаты Совета муниципального
образования Кореновский район в единый день
голосования 13 сентября 2020 года
В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам,  их доверенным лицам,  политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на должность главы  администрации (губернатора)  Краснодарского края и кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район в проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, руководствуясь статьей 45 закона Краснодарского края  от 3 июля 2012 года № 2519-КЗ «О выборах главы  администрации (губернатора)  Краснодарского края», статьей 37 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ  «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», действующим законодательством в области обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов  на должность главы  администрации (губернатора)  Краснодарского края и кандидатов в депутаты Совета муниципального образования Кореновский район (прилагается).
2. Руководителю муниципального образовательного учреждения «Раздольненский сельский Дом культуры» Косолапову М.В. обеспечить безопасность посетителей учреждения и соблюдение санитарно-эпидемиологического благополучия населения при проведении агитационных публичных мероприятий, не допускать нарушения работы учреждения.
3. Общему отделу Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 17 июля 2020 года № 82
Перечень помещений,

находящихся в муниципальной собственности Раздольненского
сельского поселения Кореновского района, пригодных для проведения
предвыборной агитации посредством агитационных публичных
мероприятий, проводимых в форме собраний зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов  на должность
главы  администрации (губернатора)  Краснодарского края
и кандидатов в депутаты Совета муниципального образования
Кореновский район
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Режим предоставления помещений

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры»
	353160, Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная,

ул. Фрунзе, 36
	Понедельник-пятница с 14.00 часов до
16.00 часов*

* Если в это время не проводятся мероприятия, запланированные раннее муниципальным учреждением.
Глава

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин